Общество с ограниченной ответственностью
«Белоярская АЭС – Авто»
(ООО «Белоярская АЭС – Авто»)
    УТВЕРЖДАЮ
    Заместитель генерального
директора по транспорту
            _____________С.А. Анисимов
            «    »                  2025

РАЗДЕЛ 19. ПЕРЕЧЕНЬ ПРИНЯТЫХ СОКРАЩЕНИЙ
№
п/п Сокращение Расшифровка сокращения
РАЗДЕЛ 20. ПЕРЕЧЕНЬ ПРИЛОЖЕНИЙ
№
п/п Наименование приложения
Количест
во
листов
1 Спецификация 18
Техническое задание разработал:
Мастер РУ № 2                                                                             Чечётин В.В.
Техническое задание согласовал:
Начальник АРС                                                                            Новиков А.А.
                                                                                                  Приложение № 1
                                                                                                                к Техническому заданию
№__________-ТЗ от «__»               2025
Спецификация
№
п/п Наименование Основные технические
характеристики товара
Единица
измерения
Ориентировочное
количество
1. АВТОЛАМПА H15 12V 15/55W
PJ23T-1 Шт. 1
2. АВТОЛАМПА R1 12V 50/40W P42d
(тракторная 2-контактная) Шт. 1
3. АВТОЛАМПА R1 12V 50W P42s
(тракторная 1-контактная) Шт. 1
4. АВТОЛАМПА 12V C10 W (41mm)
SV8.5 (салонная. подс. ном.знака) Шт. 1
5. АВТОЛАМПА 12V C5W (41mm)
SV8.5 (салонная. подс. ном.знака) Шт. 1
6. АВТОЛАМПА 12V P21/4 W BAZ15d
(ук.пов. и стоп-сигнал евро цок.) Шт. 1
7. АВТОЛАМПА 12V P21/5W BA15d
(габариты, стоп) Шт. 1
8. АВТОЛАМПА 12V P21/5W BAY15d
(габариты, стоп) Шт. 1
9. АВТОЛАМПА 12V P21W BA15s
(поворот, стоп) Шт. 1
10. АВТОЛАМПА 12V PR21/5 W 12V
BAW15d (красная) (габарит - стоп- Шт. 1
сигнал)
11. АВТОЛАМПА 12V PR21W 12V
BAW15s (красная) (габарит - стоп-
сигнал)
Шт. 1
12. АВТОЛАМПА 12V PY21/5W BAY15d
(желт.) ук.пов.габариты Шт. 1
13. АВТОЛАМПА 12V PY21W BA15s
(желт.) Шт. 1
14. АВТОЛАМПА 12V PY21W BAU15s
(желт.со смещ.цоколем) Шт. 1
15. АВТОЛАМПА 12V R10W BA15s
(габариты) Шт. 1
16. АВТОЛАМПА 12V R2 45/40W P45t Шт. 1
17. АВТОЛАМПА 12V R2 75/70W P45t Шт. 1
18. АВТОЛАМПА 12V R5W BA15s
(габариты) Шт. 1
19. АВТОЛАМПА 12V W1,2W пласт
цоколь. BX8.4d (панель приборов) Шт. 1
20. АВТОЛАМПА 12V W1,2W пласт
цоколь .BX8.5D (панель приборов) Шт. 1
21. АВТОЛАМПА 12V W1.2W (панель
приборов) б/ц Шт. 1
22. АВТОЛАМПА 12V W16W б/ц
(дополнительного освещения) Шт. 1
23. АВТОЛАМПА 12V W21/5W
(габариты, стоп, японский стандарт)
NordYA